UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR NUMAR
CURENT LEGITIMATIE
1 15-8158
2 15-8161
3 15-8154
4 15-8166
5 15-8170
6 15-8163
7 15-8171
8 06-2626
9 06-2033
10 15-8151
11 15-8169
12 15-8167
13 06-2530
14 15-8165
15 RS056
16 15-8155
17 15-8152
18 15-8159
19 06-1135

LISTA CANDIDATILOR DIN MEDIUL RURAL INSCRISI PENTRU ADMITERE
SESIUNEA IULIE 2019

NUMELE SI PRENUMELE

BLAJ DANIEL DANIEL

BRAN BIANCA-DENISA MARIN

CINDEA CRISTIAN-CORNELIUS SILVESTRU
COSTAN ROXANA MIHAELA MAXIM

DAESCU GRIGORE-ALEXANDRU DUMITRU

DAN ALBERT-MIRCEA IOAN-MIRCEA

IANCU MARIUS-LAURENTIU MARIUS

I00 GHIZELA-LISA-MARIA ALEXANDRU EMERIK
LAZAR BOGDAN-CONSTANTIN VASILE

NEDA FILIP-PETRU LIVIU-PETRU

PAUL ADRIAN-FLORIN-GHEORGHE GHEORGHE-FLORIN
POPA COSMIN-ALBERT GHEORGHE-CRISTIAN
RACZ DENIS-CASIAN LUCIAN

RAIA RAUL DAN

RUVA PATRICIA-MADALINA NICOLAE CAIUS
TOFEI LUSIANA DUMITRU

TUICA FLORINA-DIANA DUMITRU

VASILE ANDREI STELIAN ILIE

ZIEGLER IONELA I0OAN

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

DATA 20.07.2019

MEDIA
BAC.
9.000
9.000
7.960
9.330
7.350
7.160
9.510
7.710
9.630
8.500
6.850
7.610
9.110
7.330
7.980
7.330
9.030
7.610
8.060

OPTIUNI

LOLMTO TM
LM ELM LO TM TELM
LM LO LK
LM LOTM TO
LK ELK LO LM ELM
LM LO LK TM TO TK
LM LO LK TM TO TK
LOTO
LM TM LO TO LK TK
LK
LMLOTM TO
LM LO LKTM TO
LK TK ELK TELK
LM ELM TM TELM LO TO LK
LM LO LK TM TO TK
LK TK LM LO TM TO TELK
LK TK LM
LM LO LK TM TO TK
LK TK ELK TELK
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SALA

MEC-138
D1
MEC-151
MEC-151
CNM
MEC-193
Al01
Al101
Al01
A106
Al106
Al106
MPT-A1
MPT-A1l
Al17
CH-A2
A108
A108
MEC-115
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